

Årsredovisning
för
P&V Rörsvets AB
556761-4697

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pasi Lahnalampi, Styrelseledamot
2024-12-02

Styrelsen för P&V Rörsvets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet i augusti 2008. Verksamheten omfattar svets-, underhålls- och montagearbeten för främst pappersindustrin och fjärrvärmeverk.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 578	1 958	4 267	3 032
Resultat efter finansiella poster	-351	932	-246	78
Soliditet (%)	43	60	1	4

Omsättningen har under året ökat med 32 % vilket beror på att man haft större efterfrågan under delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-49 895	557 694	607 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		557 694	-557 694	0
Årets resultat			-115 273	-115 273
Belopp vid årets utgång	100 000	507 799	-115 273	492 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	507 799
årets förlust	-115 273
	392 526
disponeras så att	
i ny räkning överföres	392 526
	392 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 577 659	1 957 673
Övriga rörelseintäkter		2 434	1 841 273
Summa rörelseintäkter		2 580 093	3 798 946
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och främmande tjänster		-1 011 702	-522 134
Övriga externa kostnader		-493 276	-933 060
Personalkostnader	2	-1 314 192	-1 062 409
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 966	-182 868
Övriga rörelsekostnader		-25 545	-27 939
Summa rörelsekostnader		-2 929 681	-2 728 410
Rörelseresultat		-349 588	1 070 536
Finansiella poster			
Ränteintäkter		100	115
Räntekostnader		-1 785	-138 476
Summa finansiella poster		-1 685	-138 361
Resultat efter finansiella poster		-351 273	932 175
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		224 000	-224 000
Förändring av överavskrivningar		12 000	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		236 000	-236 000
Resultat före skatt		-115 273	696 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-138 481
Årets resultat		-115 273	557 694

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier och fordon	4	174 957	343 721
Summa materiella anläggningstillgångar		174 957	343 721
Summa anläggningstillgångar		174 957	343 721
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		796 862	730 724
Övriga fordringar		108 479	59 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 238	82 684
Summa kortfristiga fordringar		956 579	872 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		986	102 199
Summa kassa och bank		986	102 199
Summa omsättningstillgångar		957 565	974 950
SUMMA TILLGÅNGAR		1 132 522	1 318 671

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		507 799	-49 895
Årets resultat		-115 273	557 694
Summa fritt eget kapital		392 526	507 799
Summa eget kapital		492 526	607 799
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	224 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	12 000
Summa obeskattade reserver		0	236 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 758	135 005
Skatteskulder		42 715	54 340
Övriga skulder		168 145	127 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		326 378	158 095
Summa kortfristiga skulder		639 996	474 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 132 522	1 318 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 389 987
Försäljningar/utrangeringar		-5 389 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 432 866
Försäljningar/utrangeringar		1 540 332
Årets avskrivningar	0	-107 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier och fordon

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 095 174	1 067 665
Inköp	115 484	269 523
Försäljningar/utrangeringar	-269 484	-242 014
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	941 174	1 095 174
Ingående avskrivningar	-751 453	-878 126
Försäljningar/utrangeringar	70 202	202 075
Årets avskrivningar	-84 966	-75 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-766 217	-751 453
Utgående redovisat värde	174 957	343 721

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Ludvika 2024-11-28

Pasi Lahnalampi
Pasi Lahnalampi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

DALACC By EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
